
Orihuela Costa
Villa på golfbanen
Tilbudsnummer: 35114

Fra 835000 € Ferdigstillelsesdato:

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Villa Areal: 129.00 m2

Antall bad: 3 By: Orihuela Costa
Antall soverom: 3

Eiendomsbeskrivelse

Denne luksusvillaen til salgs i Spania – i den prestisjetunge Las Colinas Golf & Country
Club på Costa Blanca sør – er et perfekt eksempel på modernespansk eiendom som
kombinerer elegant stil, høy kvalitet og naturlige omgivelser. For de som er interessert i å
kjøpe eiendomi Spania, er dette et av de beste tilbudene på markedet.

Villaen står på en 712 m² stor tomt og tilbyr 134 m² moderne boareal. Den har tre soverom,
tre bad, en romslig stue med åpen kjøkkenløsning, vaskerom og to parkeringsplasser. Store
glassvinduer gir maksimalt med lys og direkte tilgang til hagen og det private bassenget – en
ekte bassengvilla i Spania, klar til å flytte inn i.

Villa Lima Villa Alondra har en unik beliggenhet – på eiendommen til Las Colinas Golf &
Country Club, som gjentatte ganger har vunnet tittelen som Spanias beste golfbane og
villakompleks. Det er et inngjerdet område med 24-timers vakthold, restauranter,
treningssenter, strandklubb og fantastiske naturomgivelser. Det spanske
eiendomsmarkedet i dette området er svært populært, spesielt blant utenlandske
investorer og folk som er på utkikk etter et andre hjem i Sør-Europa.

Dette tilbudet er ideelt for dem som er på utkikk etter en førsteklasses eiendom til salgs i

https://ariaspain.com/miejscowosc/orihuela-costa-no/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-no/


Spania – omgitt av grøntområder, nær strendene på Costa Orihuela og med utmerkede
transportforbindelser til flyplassene i Alicante og Murcia. Som spanske eiendomsmeglere
som spesialiserer seg på Costa Blanca, tilbyr vi full støtte under kjøpsprosessen og gir deg
råd om hvordan du kan kjøpe eiendom i Spania på en trygg måte og i samsvar med
lokale forskrifter.

Enten du er interessert i leiligheter til salgs i Spania, en luksuriøs eiendom i Spania eller
en investering i en luksusvilla, vil Lima Villa Alondra oppfylle dine behov. Kontakt vår
eiendomsmegler i Spania for mer informasjon om dette unike tilbudet.

Fordeler

Nær golfbaner Klimaanlegg Balkong/Terrasse
Parkering Hage Lukket område

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Parkeringsplass
Klimaanlegg Hage
Møblert bad

Galleri


